
환   경   과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과
정책: 자연환경 보전
단위: 자연환경 조사.관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2019년도 본예산 일반회계 환경과

환경과 10,215,655 9,908,586 307,069

국            823,773

균          1,235,000

기             14,336

도            996,938

군          7,145,608

자연환경 보전 2,540,000 2,053,000 487,000

균          1,235,000

도            395,800

군            909,200

자연환경 조사.관리 2,540,000 2,053,000 487,000

균          1,235,000

도            395,800

군            909,200

강원환경감시대 운영 13,000 8,000 5,000

201 일반운영비 13,000 8,000 5,000

02 공공운영비 13,000 8,000 5,000

  ◎환경감시 차량 유지관리비                10,000

  ◎공공요금 및 제세(자동차세 등)
                3,000

  10,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

매호 생태하천 복원사업 2,471,000 2,000,000 471,000

균          1,235,000

도            370,800

군            865,200

403 자치단체등자본이전 2,471,000 2,000,000 471,000

균          1,235,000

도            370,800

군            865,200

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,471,000 2,000,000 471,000

  ◎매호생태복원사업             2,471,000  2,471,000,000원*1식

균          1,235,000

도            370,800

군            865,200

습지보호지역 관리 50,000 40,000 10,000

도             25,000

군             25,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

도             25,000

군             25,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

  ◎습지보호지역 정밀조사 실시 용역
               50,000      50,000,000원*1식

도             25,000

군             25,000

생태자연도등급 유지관리 6,000 5,000 1,000

201 일반운영비 6,000 5,000 1,000
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부서: 환경과
정책: 자연환경 보전
단위: 자연환경 조사.관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 6,000 5,000 1,000

  ◎생태자연도 프로그램 사용료
                6,000      6,000,000원*1식

생태계 보전 200,150 123,539 76,611

국             25,000

도             22,085

군            153,065

야생동물 관리 200,150 123,539 76,611

국             25,000

도             22,085

군            153,065

야생동물 피해예방시설 설치사업 50,000 43,656 6,344

국             25,000

도              5,000

군             20,000

402 민간자본이전 50,000 43,656 6,344

국             25,000

도              5,000

군             20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 43,656 6,344

  ◎야생동물 피해예방시설 설치지원
               50,000      50,000,000원*1식

국             25,000

도              5,000

군             20,000

야생동물 피해보상지원 사업 56,950 38,783 18,167

도             17,085

군             39,865

301 일반보상금 56,950 38,783 18,167

도             17,085

군             39,865

12 기타보상금 56,950 38,783 18,167

  ◎야생동물에 의한 농작물 피해보상금
               56,950      56,950,000원*1식

도             17,085

군             39,865

유해조수 피해예방 관리 88,200 36,100 52,100

206 재료비 4,000 3,000 1,000

01 재료비 4,000 3,000 1,000

  ◎유해조수 올무 및 포획물 확인표지 제작
                4,000      5,000원*800개

301 일반보상금 84,200 33,100 51,100

12 기타보상금 84,200 33,100 51,100

  ◎수렵보험료 지원금                 4,200

  ◎야생동물 포획수종별 보상금
               80,000

  4,200,000원*1식

      80,000,000원*1식
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부서: 환경과
정책: 생태계 보전
단위: 야생동물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

야생동물 인명피해 보상지원 5,000 5,000 0

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

  ◎야생동물에 의한 인명피해 보상금
                5,000      5,000,000원*1식

수질환경 관리 129,596 8,850 120,746

도             60,048

군             69,548

수질오염원 관리 129,596 8,850 120,746

도             60,048

군             69,548

수질검사 및 방제 129,596 8,850 120,746

도             60,048

군             69,548

201 일반운영비 7,500 7,350 150

01 사무관리비 7,500 7,350 150

  ◎하천수 수질검사수수료                 1,400

  ◎개인하수처리시설 수질검사 수수료
                3,000

  ◎단독정화조 프로그램 사용료
                3,100

  350,000원*4월

      30,000원*100동

      3,100,000원*1회

202 여비 2,000 1,500 500

01 국내여비 2,000 1,500 500

  ◎수질검사 및 폐수,오수 관련시설 업무 추진
                2,000      50,000원*2인*20회

307 민간이전 120,096 0 120,096

도             60,048

군             60,048

02 민간경상사업보조 120,096 0 120,096

  ◎개인하수처리리설 위탁관리 지원(환경공영제)
              120,096      200,160,000원*1식*60%

도             60,048

군             60,048

대기환경 보전 312,490 373,090 △60,600

국            138,100

도             41,430

군            132,960

대기환경 개선 312,490 373,090 △60,600

국            138,100

도             41,430

군            132,960

환경개선부담금 관리 12,290 12,290 0

201 일반운영비 11,290 11,290 0

01 사무관리비 3,700 3,700 0
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부서: 환경과
정책: 대기환경 보전
단위: 대기환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎환경개선부담금 고지서 구입
                1,500

  ◎환경측정장비 정도검사비                   700

  ◎환경개선부담금 시스템(가상계좌)등 운영
                1,500

      75,000원*20박스

  700,000원*1식

      1,500,000원*1식

02 공공운영비 7,590 7,590 0

  ◎환경개선부담금 고지서 우편물 발송대
                3,300

  ◎환경개선부담금 독촉분고지서 우편물 발송대
                4,290

      330원*5,000통*2회

      330원*6,500통*2회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎환경개선부담금 업무 추진                 1,000  1,000,000원*1식

대기오염원 측정 24,000 0 24,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

02 공공운영비 24,000 0 24,000

  ◎대기오염측정소 유지 관리비 및 제세
               24,000      2,000,000원*12월

운행경유차 배출가스 저감사업 271,200 160,800 110,400

국            135,600

도             40,680

군             94,920

301 일반보상금 271,200 160,800 110,400

국            135,600

도             40,680

군             94,920

12 기타보상금 271,200 160,800 110,400

  ◎노후경유차 조기폐차 지원사업
              241,200      241,200,000원*1식

국            120,600

도             36,180

군             84,420

  ◎PMNox동시저감장치 설치 자원사업
               30,000      30,000,000원*1식

국             15,000

도              4,500

군             10,500

어린이 통학차량의 LPG차 전환지원사업 5,000 5,000 0

국              2,500

도                750

군              1,750

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

국              2,500

도                750

군              1,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,000 0 5,000
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부서: 환경과
정책: 대기환경 보전
단위: 대기환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎어린이집 통학차량의 LPG차 지원사업
                5,000      5,000,000원*1대

국              2,500

도                750

군              1,750

환경보전 관리 738,731 381,621 357,110

국             46,000

도             41,754

군            650,977

환경보전활동 지원 148,924 136,967 11,957

국             36,000

도             28,029

군             84,895

자연정화활동 5,500 2,500 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ◎환경보호장려 시책활동                 3,000  3,000,000원*1식

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

  ◎자연정화활동 장비구입                 2,500  5,000원*5종*100개

환경관련 행사 관리 8,394 4,034 4,360

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ◎2019강원도 환경직 공무원 체육대회 운영비
                5,000      5,000,000원*1식

301 일반보상금 3,394 4,034 △640

09 행사실비보상금 3,394 4,034 △640

  ◎자연보호지도위원 연수 참가
                2,414

  ◎환경의날 및 강원환경대회 참가
                  500

  ◎야생동물먹이주기 및 불법엽구수거 참석자 급
    식비                   480

      120,700원*10인*2회

      50,000원*10인

      8,000원*20인*3회

환경시책추진 민간 보상 5,600 2,000 3,600

101 인건비 3,600 0 3,600

04 기간제근로자등보수 3,600 0 3,600

  ◎취약계층 실내환경 개선가구 사업 인부임
                3,600      150,000원*3인*8개소

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ◎환경신문고 신고 포상                 1,000

  ◎야생동식물 신고 포상금                 1,000

  1,000,000원*1식

  1,000,000원*1식
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부서: 환경과
정책: 환경보전 관리
단위: 환경보전활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

하천 및 하구쓰레기 정화 51,430 57,000 △5,570

국             36,000

도              4,629

군             10,801

101 인건비 51,430 51,000 430

국             36,000

도              4,629

군             10,801

04 기간제근로자등보수 51,430 51,000 430

  ◎남대천 하천 및 하구 쓰레기 정화사업
               51,430      51,430,000원*1식

국             36,000

도              4,629

군             10,801

생태계 교란종 제거 퇴치사업 78,000 71,433 6,567

도             23,400

군             54,600

401 시설비및부대비 78,000 71,433 6,567

도             23,400

군             54,600

01 시설비 78,000 71,433 6,567

  ◎생태계교란종 제거사업                78,000  78,000,000원*1식

도             23,400

군             54,600

화장실 문화개선 589,807 244,654 345,153

국             10,000

도             13,725

군            566,082

공중화장실 관리 223,940 211,944 11,996

101 인건비 20,240 18,824 1,416

04 기간제근로자등보수 20,240 18,824 1,416

  ◎공중화장실 청소인력 인건비
               20,240      88,000원*1명*230일

201 일반운영비 90,700 90,700 0

01 사무관리비 62,700 62,700 0

  ◎공중화장실 관련 안내홍보물 제작
                1,500

  ◎성수기 계곡,하천 간이화장실 임대료
               61,200

      50,000원*30개소*1회

      6,800,000원*9동*1월

02 공공운영비 28,000 28,000 0

  ◎공중화장실 시설관리 유지비 및 제세
               28,000      437,500원*64개소

206 재료비 25,000 17,000 8,000

01 재료비 25,000 17,000 8,000
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부서: 환경과
정책: 환경보전 관리
단위: 화장실 문화개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎공중화장실관리 약품 및 편의용품 구입
               25,000      25,000,000원*1식

307 민간이전 83,000 80,000 3,000

05 민간위탁금 83,000 80,000 3,000

  ◎군 직영 공중화장실 위탁운영비
               83,000      83,000,000원*1식

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

  ◎공중화장실 수리 사업                 5,000  1,000,000원*5대

아름다운 공중화장실 조성 31,850 32,710 △860

도             10,725

군             21,125

201 일반운영비 5,850 7,210 △1,360

도              2,925

군              2,925

01 사무관리비 5,850 7,210 △1,360

  ◎공중화장실 위생용품 수거함 설치사업
                5,850      5,850,000원*1식

도              2,925

군              2,925

401 시설비및부대비 26,000 25,500 500

도              7,800

군             18,200

01 시설비 26,000 25,500 500

  ◎공중화장실 시설개선사업                20,000  20,000,000원*1식

도              6,000

군             14,000

  ◎공중화장실 비상벨 설치사업
                6,000      6,000,000원*1식

도              1,800

군              4,200

화장실 운영관리 314,017 0 314,017

101 인건비 172,017 0 172,017

04 기간제근로자등보수 172,017 0 172,017

  ◎해수욕장 화장실 청소               120,717

    ○기본급                83,600

    ○주휴수당                 9,880

    ○휴일근무수당                 8,550

    ○월차수당                 1,900

    ○국민연금보험료                 4,275

    ○고용보험보험료                 1,425

    ○건강보험보험료                 3,078

    ○장기요양보험료                 7,011

    ○산업재해보험료                   998

  76,000원*5명*220일

  76,000원*5명*26일

  114,000원*5명*15일

  76,000원*5명*5일

  19,000,000원*5명*0.045

  19,000,000원*5명*0.015

  19,000,000원*5명*0.0324

  19,000,000원*5명*0.0738

  19,000,000원*5명*0.0105
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부서: 환경과
정책: 환경보전 관리
단위: 화장실 문화개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎낙산해변기간 화장실 청소인부임
               51,300      76,000원*15인*45일

201 일반운영비 42,000 0 42,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

  ◎화장실 정화조 청소                10,000

  ◎공중화장실 인분수거(양양읍)
               12,000

  10,000,000원*1식

      12,000,000원*1식

02 공공운영비 20,000 0 20,000

  ◎화장실 공공운영비                20,000  20,000,000원*1식

206 재료비 15,000 0 15,000

01 재료비 15,000 0 15,000

  ◎화장실 재료구입                15,000  15,000,000원*1식

307 민간이전 55,000 0 55,000

05 민간위탁금 55,000 0 55,000

  ◎둔치화장실 청소위탁(양양읍)
               38,000

  ◎도시공원화장실 청소위탁                17,000

      38,000,000원*1식

  17,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎화장실 유지보수                30,000  30,000,000원*1식

취약지역화장실남녀분리지원 20,000 0 20,000

국             10,000

도              3,000

군              7,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국             10,000

도              3,000

군              7,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎취약지역화장실남녀분리지원
               20,000      20,000,000원*1식

국             10,000

도              3,000

군              7,000

폐기물 관리 5,981,432 4,565,952 1,415,480

국            614,673

기             14,336

도            414,021

군          4,938,402

폐기물 감량 538,522 559,427 △20,905

국             38,773

도             11,224

군            488,525

쓰레기 종량제 운영 280,876 309,096 △28,220
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 폐기물 감량 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 30,200 30,200 0

01 사무관리비 14,200 14,200 0

  ◎쓰레기종량제 관련 스티커 및 홍보물 제작
                2,000

  ◎재사용봉투 사용 안내판 제작
                1,200

  ◎쓰레기 감량을 위한 홍보물 제작
                4,000

  ◎피서지 쓰레기종량제 추진 안내판 제작
                3,000

  ◎음식물쓰레기 분리배출 홍보물 제작
                4,000

      400원*5,000매

      100,000원*12개소

      400원*10,000개소

      150,000원*20개소

      400원*10,000매

02 공공운영비 16,000 16,000 0

  ◎우편물 발송대                 1,000

  ◎음식물수거 차량 유지관리비
               15,000

  1,000원*1,000개소

      15,000,000원*1식

202 여비 5,976 5,976 0

01 국내여비 5,976 5,976 0

  ◎음식물쓰레기 위탁처리 업무 추진
                5,976      16,600원*2인*180회

206 재료비 122,000 120,000 2,000

01 재료비 122,000 120,000 2,000

  ◎음식물종량제 봉투제작                25,000

  ◎음식물쓰레기 수거용기 구입                 7,000

  ◎쓰레기종량제 봉투 제작                90,000

  25,000,000원*1식

  70,000원*100개

  90,000,000원*1식

307 민간이전 108,000 137,500 △29,500

05 민간위탁금 108,000 137,500 △29,500

  ◎음식물쓰레기 위탁처리비               108,000  120,000원*900톤

401 시설비및부대비 14,700 15,000 △300

01 시설비 14,700 15,000 △300

  ◎쓰레기 배출장소 휀스 설치
               14,700      2,100,000원*7개소

불법투기 방지 23,800 6,200 17,600

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ◎폐기물 불법투기 방지 안내판 제작
                1,200

  ◎산간계곡 폐기물 배출장소 지정 안내판 제작
                3,000

      80,000원*15개소*1회

      150,000원*20개소

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ◎쓰레기투기자 신고 보상금                 2,000  100,000원*20회
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 폐기물 감량 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

401 시설비및부대비 17,600 0 17,600

01 시설비 17,600 0 17,600

  ◎쓰레기 불법투기 이동식 영상감시장치 설치
               17,600      4,400,000원*4대

폐기물 재활용 보상 64,000 57,000 7,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎재활용 집중수거 안내홍보물 제작
                1,000

  ◎농촌폐기물 분리수거 홍보물 제작
                1,000

      50,000원*20개소*1회

      50,000원*20개소*1회

206 재료비 19,000 19,000 0

01 재료비 19,000 19,000 0

  ◎재활용품 분리수거함 구입                 4,000

  ◎폐형광등·폐건전지 수거함 구입
                9,000

  ◎재활용품 분리수거 그물망 제작
                6,000

  200,000원*20개

      300,000원*30개

      3,000원*2,000매

301 일반보상금 36,000 36,000 0

12 기타보상금 36,000 36,000 0

  ◎재활용품 수집 보상금                30,000

  ◎종량제 우수마을 보상금
                6,000

  25,000원*1,200톤

      1,000,000원*6개소*1회

303 포상금 7,000 0 7,000

01 포상금 7,000 0 7,000

  ◎재활용품 분리수거 우수부서 포상
                7,000      7,000,000원*1식

1회용품 관리 1,000 1,280 △280

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ◎1회용품 줄이기 안내홍보물 제작
                1,000      400원*2,500매

생활환경 관리 92,660 81,467 11,193

101 인건비 89,760 78,567 11,193

04 기간제근로자등보수 89,760 78,567 11,193

  ◎하절기 기간제 청소인력 인건비
               89,760      88,000원*17명*60일

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎폐형광등 처리 수수료                 2,000  1,000,000원*2회

202 여비 900 900 0
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 폐기물 감량 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 국내여비 900 900 0

  ◎생활환경 업무추진                   900  50,000원*2인*9회

농촌폐비닐 수거보상금 지원 1,360 1,384 △24

국              1,360

301 일반보상금 1,360 1,384 △24

국              1,360

12 기타보상금 1,360 1,384 △24

  ◎농촌폐비닐 수집 보상금                 1,360  10원*136,000kg

국              1,360

재활용 동네마당 설치사업 74,826 88,000 △13,174

국             37,413

도             11,224

군             26,189

401 시설비및부대비 74,826 88,000 △13,174

국             37,413

도             11,224

군             26,189

01 시설비 74,826 88,000 △13,174

  ◎재활용 동네마당(클린하우스) 설치
               74,826      74,826,000원*1식

국             37,413

도             11,224

군             26,189

석면관리 247,730 260,966 △13,236

국            115,900

기             14,336

도                797

군            116,697

슬레이트 처리지원 231,800 245,280 △13,480

국            115,900

군            115,900

402 민간자본이전 231,800 245,280 △13,480

국            115,900

군            115,900

03 민간위탁사업비 231,800 245,280 △13,480

  ◎슬레이트 처리 및 개량 사업
              231,800      231,800,000원*1식

국            115,900

군            115,900

석면피해구제 급여 15,930 15,686 244

기             14,336

도                797

군                797

301 일반보상금 15,930 15,686 244

기             14,336

도                797
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 석면관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군                797

01 사회보장적수혜금 15,930 15,686 244

  ◎석면피해 구제급여                15,930  15,930,000원*1명

기             14,336

도                797

군                797

종합폐기물 처리시설 조성 5,146,355 3,696,734 1,449,621

국            460,000

도            402,000

군          4,284,355

농어촌 폐기물처리시설 설치 400,000 0 400,000

국            100,000

도            150,000

군            150,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국            100,000

도            150,000

군            150,000

01 시설비 397,000 0 397,000

  ◎농어촌 폐기물처리시설 증설사업
              397,000      397,000,000원*1식

국             99,250

도            148,875

군            148,875

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎농어촌 폐기물처시설 증설사업
                3,000      3,000,000원*1식

국                750

도              1,125

군              1,125

환경자원센터 운영 3,546,355 2,895,894 650,461

101 인건비 99,490 92,491 6,999

04 기간제근로자등보수 99,490 92,491 6,999

  ◎환경자원센터 주민감시원 인건비                99,490

    ○기본급                69,432

    ○급량비                 3,945

    ○주휴수당                13,464

    ○연차유급수당                 3,168

    ○국민연금부담금                 4,051

    ○고용보험부담금                 1,351

    ○건강보험부담금                 2,917

    ○산재보험료                   946

    ○장기요양보험료                   216

  88,000원*3인*263일

  5,000원*3인*263일

  88,000원*3인*51주

  88,000원*3인*12회

  90,009,000원*0.045

  90,009,000원*0.015

  90,009,000원*0.0324

  90,009,000원*0.0105

  2,917,000원*0.0738

201 일반운영비 69,100 64,640 4,460

01 사무관리비 11,100 7,640 3,460
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 종합폐기물 처리시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎일반수용비                 5,600

  ◎피복비                 1,400

  ◎지하수검사정 수질검사 수수료
                3,400

  ◎제안서평가위원 심의수당                   700

  5,600,000원*1식

  200,000원*7인

      850,000원*4회

  100,000원*7명

02 공공운영비 58,000 57,000 1,000

  ◎공공요금 및 제세                12,000

  ◎시설장비유지비                23,000

  ◎차량 유지관리비                18,000

  ◎운영장비 보험료                 5,000

  1,000,000원*12월

  23,000,000원*1식

  18,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

202 여비 700 700 0

01 국내여비 700 700 0

  ◎폐기물처리 업무추진                   700  50,000원*1인*14회

206 재료비 55,800 55,800 0

01 재료비 55,800 55,800 0

  ◎재활용품 마대 구입                 6,000

  ◎방진마스크 구입                 1,800

  ◎살충제 구입                25,000

  ◎탈취제 구입                18,000

  ◎주변마을 방역약품 구입                 5,000

  5,000원*1,200매

  2,000원*900개

  25,000원*1,000개

  60,000원*300개

  25,000원*200개

307 민간이전 2,805,765 2,379,713 426,052

05 민간위탁금 2,805,765 2,379,713 426,052

  ◎환경자원센터 위탁운영비
            2,337,389

  ◎재활용품 분리선별사업               468,376

      2,337,389,000원*1식

  468,376,000원*1식

308 자치단체등이전 187,500 0 187,500

11 기타부담금 187,500 0 187,500

  ◎폐기물처분부담금               187,500  187,500,000원*1식

401 시설비및부대비 328,000 302,550 25,450

01 시설비 328,000 302,550 25,450

  ◎매립장복토 장비임차(백호우)
               10,000

  ◎매립장복토 장비임차(덤프)
               10,000

  ◎소각용량 초과 반입폐기물 처리사업
              120,000

  ◎기계 전기시설물 보수                20,000

  ◎소각시설 민간위탁 원가조사용역
               18,000

  ◎폐기물처리시설(소각) 보수공사
              150,000

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      100,000원*1,200㎥

  20,000,000원*1식

      18,000,000원*1식

      150,000,000원*1식

쓰레기 소각시설 설치 1,200,000 0 1,200,000
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 종합폐기물 처리시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국            360,000

도            252,000

군            588,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

국            360,000

도            252,000

군            588,000

01 시설비 1,195,000 0 1,195,000

  ◎폐기물처리시설(소각) 설치사업
            1,195,000      1,195,000,000원*1식

국            358,500

도            251,000

군            585,500

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ◎폐기물처리시설(소각) 설치사업
                5,000      5,000,000원*1식

국              1,500

도              1,000

군              2,500

읍면 매립장 관리 48,825 48,825 0

읍면 쓰레기매립장 유지관리 48,825 48,825 0

101 인건비 9,400 9,400 0

04 기간제근로자등보수 9,400 9,400 0

  ◎읍면매립지 제초작업 인부임                 9,400  100,000원*94인

201 일반운영비 39,425 39,425 0

01 사무관리비 37,425 37,425 0

  ◎읍면매립지 장비 임차료                 2,000

  ◎읍면매립지 침출수 처리                29,825

  ◎용호리 매립장 부지사용 임차료
                4,000

  ◎잔교리 매립장 부지사용 임차료
                1,600

  2,000,000원*1개소

  2,982,500원*10회

      4,000,000원*1개소

      1,600,000원*1개소

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ◎읍면매립지 시설유지비                 2,000  2,000,000원*1개소

행정운영경비(환경과) 291,256 280,534 10,722

도             21,800

군            269,456

인력운영비(환경과) 238,642 226,646 11,996

도             21,800

군            216,842

인력운영비(환경과) 79,097 81,625 △2,528

101 인건비 79,097 81,625 △2,528

01 보수 79,097 81,625 △2,528

  ◎초과근무수당                79,097  10,299원*16인*480시간
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부서: 환경과
정책: 행정운영경비(환경과)
단위: 인력운영비(환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

강원환경감시대 운영 인부임 159,545 72,500 87,045

도             21,800

군            137,745

101 인건비 159,545 72,500 87,045

도             21,800

군            137,745

03 무기계약근로자보수 159,545 72,500 87,045

  ◎강원환경감시대 운영               159,545

    ○기본급                66,264  1,380,480원*4인*12월

도             19,880

군             46,384

    ○상여금                22,088

    ○직무수당                 6,720

  5,521,920원*4인

  140,000원*4인*12월

도              1,920

군              4,800

    ○장려수당                 5,280

    ○민원수당                 2,880

    ○조정수당                 4,800

    ○시간외수당
               15,711

    ○정액급식비                 4,800

    ○명절휴가비                 5,524

    ○가족수당                 3,840

      -배우자                   960

      -부모                   960

      -자녀                 1,920

    ○연가보상비                 5,237

    ○보험료                15,201

      -국민연금                 6,496

      -고용보험                 2,166

      -건강보험                 4,677

      -장기요양보험                   346

      -산재보험부담금                 1,516

    ○피복비                 1,200

  110,000원*4인*12월

  60,000원*4인*12월

  100,000원*4인*12월

        10,910원*20시간*12월*150%*4인

  100,000원*4인*12월

  1,381,000원*4인

  40,000원*2인*12월

  20,000원*4인*12월

  80,000원*2인*12월

  87,281원*15일*4인

  36,087,000원*0.045*4인

  36,087,000원*0.015*4인

  36,087,000원*0.0324*4인

  1,170,000원*0.0738*4인

  36,087,000원*0.0105*4인

  300,000원*4인

기본경비(환경과) 52,614 53,888 △1,274

기본경비(환경관리과) 52,614 53,888 △1,274

201 일반운영비 26,814 27,888 △1,074

01 사무관리비 26,814 27,888 △1,074

  ◎일반수용비                15,690

  ◎급량비                 6,144

  ◎임차료                 4,980

  15,690,000원*1식

  6,144,000원*1식

  4,980,000원*1식

202 여비 21,600 21,200 400
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부서: 환경과
정책: 행정운영경비(환경과)
단위: 기본경비(환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 국내여비 21,600 21,200 400

  ◎업무추진 기본여비                21,600  21,600,000원*1식

203 업무추진비 4,200 4,800 △600

04 부서운영업무추진비 4,200 4,800 △600

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(환경과) 22,000 2,122,000 △2,100,000

내부거래지출 22,000 2,122,000 △2,100,000

내부거래지출 22,000 2,122,000 △2,100,000

702 기금전출금 22,000 22,000 0

01 기금전출금 22,000 22,000 0

  ◎환경자원센터 주변마을 지원금 전출금
               22,000      22,000,000원*1식
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